S

TORK

Tork Poubelle 5L
(Blanc)

-Poubelle 5 litres multi-fonctions,
pratique et hygiénique. -Accessoire de
la gamme Tork Elevation pour une
harmonie parfaite de vos sanitaires

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

B3 - Poubelle hygiénique

Article 564000
Matiere Plastique

Systeme B3 - Poubelle
hygiénique

Hauteur 338 mm
Largeur 190 mm
Profondeur 160 mm

Couleur

* Facile a nettoyer
» Discrete de part sa petite taille
« Manipulation facile des déchets



Données d’expedition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540492842

1

360 mm
167 mm
200 mm
12 dm3
875 ¢

1055 g

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, I'emballage et I'édition ainsi que

des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour

obtenir de plus amples informations, visitez le site

www.sca.com

Unité de transport
7322540492842
1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12 dm3

0.9 kg

1.1 kg

Carton

Palette
7322540507560
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.7 m3

122.5 kg

147.7 kg

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

B3 - Poubelle hygiénique

Choisissez une recharge adaptée

avos besoins

Tork Sacs poubelle 5L 204040
Autres produits
563000 566000 564008
Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

S




