



B3 - Poubelle hygiénique

Tork Poubelle 5L (Blanc)



Article	564000
Matière	Plastique
Système	B3 - Poubelle hygiénique
Hauteur	338 mm
Largeur	190 mm
Profondeur	160 mm
Couleur	Blanc

-Poubelle 5 litres multi-fonctions,
pratique et hygiénique. -Accessoire de
la gamme Tork Elevation pour une
harmonie parfaite de vos sanitaires

- Facile à nettoyer
- Discrète de part sa petite taille
- Manipulation facile des déchets



www.tork.fr

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540492842	7322540492842	7322540507560
Pièces	1	1	140
Unités consommateur	-	1	140
Hauteur	360 mm	360 mm	1950 mm
Largeur	167 mm	167 mm	800 mm
Longueur	200 mm	200 mm	1200 mm
Volume	12 dm3	12 dm3	1.7 m3
Poids net	875 g	0.9 kg	122.5 kg
Poids brut	1055 g	1.1 kg	147.7 kg
Matériau d'emballage	-	Carton	-

Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Sacs poubelle 5L **204040**

Autres produits



563000 **566000** **564008**

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour l'hygiène personnelle, l'emballage et l'édition ainsi que des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir de plus amples informations, visitez le site www.sca.com



www.tork.fr

